Протокол

заседания жюри Олимпиады по Истории

от 07.12 2012 г.

Слушали:
1. О подведении итогов Олимпиады по Истории среди студентов очного отделения СГПИ.
Группа 410

1. Главатских Наталия – 24 балла

2. Тимофеева Ирина – 14 баллов

3. Хорькова Анастасия – 7 баллов

4. Парахина Светлана - 5 баллов
5. Петрова Е. – 10 баллов

6. Кузьминых А. – 13 баллов

7. Лягаева Анастасия – 7 баллов
Группа 431

1. Тимохина Татьяна – 9 баллов

2. Капустина Елена – 18 баллов

3. Ронжина Валерия – 16 баллов

4. Зырянова Анастасия – 24 балла

5. Мелькова Елена – 22 балла

6. Зеленина Елена – 18 балла

7. Хомутова Алена – 24 балла

Группа 240

1. Ляшенко Мария – 20 баллов

2. Старикова Олеся – 8 баллов

3. Першина Екатерина – 13 баллов

4. Шабанова Олеся – 8 баллов
5. Волкова Дарья – 7 баллов

Группа 220

1. Аракчеева Анастасия – 27 баллов

2. Полежаева Анастасия – 21 балл

3. Казымова Гулюзар – 16 баллов

4. Ануфриева Алена – 14 баллов

5. Гурулева Светлана – 15 баллов

6. Рерасимова Екатерина – 17 баллов

7. Володин Виталий – 17 баллов

8. Тимошенко виктория – 15 баллов

9. Утяшева Анжелика – 8 баллов

10. Башкирцева Алена – 22 баллов

Группа 310

1. Дорофеева Анастасия – 17 баллов

2. Можаева Дарья – 28 баллов

3.  Сеидова Эсмира – 7 баллов

4. Захарова Ксения – 10 баллов

5. Шишкина Мария – 4 балла

6. Калинина Мария – 14 баллов

7. Гайдукова Алеа – 4 балла

8. Гусенок Татьяна – 2 балла

9. Чуклинова Татьяна – 9 баллов

10. Лебедева Юлия – 10 баллов

11. Язева Мария – 6 баллов

12. Злобин Дмитрий – 10 баллов

13. Грибова Ирина – 17 баллов

14. Кибанова Екатерина – 20 баллов

15. Злодеева Анна – 21 балл

16. Буданова Татьяна – 14 баллов

17. Шерстобитова Наталья – 23 балла

18. Куликов Дмитрий – 11 баллов

Группа 330

1. Чугайнова Ксения – 29 баллов

2. Подогова Анна – 20 баллов

3. Собянина Т. – 15 балла

4. Казакова Юлия – 19 баллов

5. Ерастова А. – 3 балла

6. Фазулина Анастасия – 13 баллов

7. Анкушина Кристина – 25 баллов

8. Кабаков Павел – 7 баллов

9. Заколодкина Татьяна – 6 баллов

10. Ковыляева Ксения – 27 баллов

11. Рамашова – 18 баллов

12. Касьянова Анастасия – 13 баллов
Просьба – аннулировать результаты 330, 320 (б) группы
Группа 320 (б)

1. Исков Алексей – 26 баллов !!!

2. Бардакова Анастасия – 18 баллов

3. Златина Татьяна – 18 баллов

4. Габдрахманова Алина – 20 баллов

5. Корнеева Софья – 22 балла !!!

6. Сизова Любовь – 23 балла!!!

7. Гачегова Марина – 19 баллов

2. Признать победителями следующих участников Олимпиады по истории:
Максимальный балл – 100;

 1 место – 50 баллов и выше;

2 место – от 50 до 30 баллов;

3 место – от 30 до 24 баллов

Постановили:

1 место – не присуждать;

2 место – не присуждать

3 место:

1. Можаева Дарья – 28 баллов, 310 группа
2. Аракчеева Анастасия – 27 баллов, 220 группа ГФ

3. Главатских Наталия –  24 балла, 410 группа

4. Зырянова Анастасия – 24 балла, 431 группа

5. Хомутова Алена – 24 балла, 431 группа

Диплом участника:

Ляшенко Мария – 20 баллов, 240 группа

Башкирцева Алена – 22 балла, 220 группа

Шерстобитова Наталья – 23 балла, 310 группа

Кибанова Екатерина – 20 баллов

Премировать участников Олимпиады дополнительными баллами и внести в рейтинг студента